
 Gürcistan ihaleler #4
Thursday, 01 December 2011 16:51

İhale Duyuru SPA110029255

  

İhal Tipi: Elektronik ihaleye

      

İhale Duyurusu ID: SPA110029255

  

İhalemevcutdurumuhakkında: ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar:  Tiflis Ulaştırma şirketi

  

İhale ilanTarihi: 16.11.2011 16:51

  

Teklif almaya başlama süresi: 02.12.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi: 07.12.2011 15:30

  

Tahmini yaklaşık maliyet:  63`000 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi: 45200000- Tüm veya kısmi inşaat işleri Ve inşaat işleri

  

 1 / 21



 Gürcistan ihaleler #4
Thursday, 01 December 2011 16:51

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

45221200 - Tünel, şaft, metro inşaat işleri

  

Ekbilgi

  

İstasyon Meydanı#2 yürüyen merdiven araba hasarlı yapı malzemesi kurtarma bölümü -
güçlendirilmesi çalışmaları

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim: 1

  

Teslimat Şartları:  Çalışma şartlarına uygun olarak

  

Teklif fiyat düşüş:  1`260 GEL

  

Garanti Miktarı:  630 GEL

  

Garanti geçerliliğini:  60 gün

  

İhaleye Katılacaklar:  Tiflis Ulaştırma şirketi

  

Tanımlama Kodu:  202886788

  

Ülke:  Gürcistan

 2 / 21



 Gürcistan ihaleler #4
Thursday, 01 December 2011 16:51

  

İl / İlçe / Köy:  Tiflis

  

Adres:  İstasyon Meydanı#2

  

Telefon:  +995 935050

  

Faks :  +995 934141

  

E – Posta:  lpapashvili@metro.ge

  

Web – Sayfa: http://www.ttc.com.ge

  

  

  

İhale DuyuruSPA110029756

  

İhal Tipi: Elektronik ihaleye

  

İhale Duyurusu ID:  SPA110029756

  

 3 / 21



 Gürcistan ihaleler #4
Thursday, 01 December 2011 16:51

İhalemevcutdurumuhakkında:  ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar : Gürcü Post

  

İhale ilanTarihi: 22.11.2011 14:40

  

Teklif almaya başlama süresi: 08.12.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi: 13.12.2011 15:00

  

Tahmini yaklaşık maliyet: 210`000 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi: 45400000-Bina düzenlemesi işleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

45400000 - Bina düzenlemesi işleri

  

Ekbilgi

  

LTD "Gürcü Post" gümrük terminali topraklarındadepolama onarım işleri

 4 / 21



 Gürcistan ihaleler #4
Thursday, 01 December 2011 16:51

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim: IhaleDökümanlarBakınız

  

Teslimat Şartları:  3 ay  bir sözleşme imzalandıktan sonra

  

Teklif fiyat düşüş:  2`600 GEL

  

Garanti Miktarı:  2`100 GEL

  

Garanti geçerliliğini:  60 gün

  

İhaleye Katılacaklar:  Gürcü Post

  

Tanımlama Kodu:  203836233

  

Ülke:  Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy:  Tiflis

  

Adres:  İstasyon Meydanı#2

  

Telefon:  +995 32 345976

  

 5 / 21



 Gürcistan ihaleler #4
Thursday, 01 December 2011 16:51

E – Posta:  sheskidvebi@georgianpost.ge

  

Web – Sayfa: http://georgianpost.ge

  

  

  

İhale Duyuru SPA110029762

  

İhal Tipi: Elektronik ihaleye

  

İhale Duyurusu ID: SPA110029762

  

İhalemevcutdurumuhakkında: ihale ilan edilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar : OzurgetiBelediyesi

  

İhale ilanTarihi: 22.11.2011 14:56

  

Teklif almaya başlama süresi: 24.11.2011 00:03

  

Son teklif alma süresi:   28.11.2011 17:30

 6 / 21



 Gürcistan ihaleler #4
Thursday, 01 December 2011 16:51

  

Tahmini yaklaşık maliyet: 24`990 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi:  45200000- Tüm veya kısmi inşaat işleri Ve inşaat işleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

45200000 - Tüm veya kısmi inşaat işleri Ve inşaat işleri

  

Ekbilgi

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim:  IhaleDökümanlarBakınız

  

Teslimat Şartları:  Aralık 25,2011 tarihine kadar birsözleşmeimzaladıktansonra

  

Teklif fiyat düşüş:  250 GEL

  

Garanti Miktarı:  250 GEL

  

Garanti geçerliliğini:  30 gün

  

 7 / 21



 Gürcistan ihaleler #4
Thursday, 01 December 2011 16:51

İhaleye Katılacaklar:  OzurgetiBelediyesi

  

Tanımlama Kodu:  237112799

  

Ülke:  Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy:  Ozurgetişehri

  

Adres:  M.Kostava #1

  

Telefon:  +99599580844

  

E – Posta:  tamuna_lomtatidze@yahoo.com

  

  

  

İhale DuyuruSPA110029741

  

İhal Tipi: Elektronikihaleye

  

İhale Duyurusu ID: SPA110029741

 8 / 21



 Gürcistan ihaleler #4
Thursday, 01 December 2011 16:51

  

İhalemevcutdurumuhakkında: ihaleilanedilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar :  Ninotsmindabelediyesi

  

İhale ilanTarihi: 22.11.2011 13:32

  

Teklif almaya başlama süresi: 24.11.2011 00:03

  

Son teklif alma süresi: 28.11.2011 13:30

  

Tahmini yaklaşık maliyet:  27`050 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi:   45300000-Tamir - Montaj işleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

45333000 - Gaz ekipmanları montajı

  

Ekbilgi

  

 9 / 21



 Gürcistan ihaleler #4
Thursday, 01 December 2011 16:51

Ninotsminda belediyesi kazan dairesi Rehabilitasyon-gazlaştırma çalışmaları

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim:  IhaleDökümanlarBakınız

  

Teslimat Şartları:  Aralık 10,2011 tarihine kadar:

  

Teklif fiyat düşüş:  110 GEL

  

Garanti Miktarı:  271 GEL

  

Garanti geçerliliğini:  30 gün

  

İhaleye Katılacaklar:  Ninotsmindabelediyesi

  

Tanımlama Kodu:  236689669

  

Ülke:  Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy:  Ninotsminda

  

Adres:  Pushkin # 43

  

Telefon:  8261 2-27-27

 10 / 21



 Gürcistan ihaleler #4
Thursday, 01 December 2011 16:51

  

Faks :  +995 2-24-14

  

E – Posta:  gninotsminda@mail.com

  

Web – Sayfa:  http://ninotsminda.ge

  

  

  

İhale Duyuru SPA110029691

  

İhal Tipi:  Elektronikihaleye

  

İhale Duyurusu ID:  SPA110029691

  

İhalemevcutdurumuhakkında:  ihaleilanedilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar : KobuletiBelediyesi

  

İhale ilanTarihi: 21.11.2011 18:30

  

 11 / 21



 Gürcistan ihaleler #4
Thursday, 01 December 2011 16:51

Teklif almaya başlama süresi: 09.12.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi:   14.12.2011 12:00

  

Tahmini yaklaşık maliyet:  45`000 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi:   71300000-Mühendislik Hizmetleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

71300000 -  Mühendislik Hizmetleri

  

Ekbilgi

  

Kobuleti şehri içindemerkezi park rehabilitasyon projesi muhasebebelgelerin hazırlanması

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim :  IhaleDökümanlarBakınız

  

Teslimat Şartları:  60 takvim günü bir sözleşme imzalandıktan sonra

  

Teklif fiyat düşüş:  200 GEL

 12 / 21



 Gürcistan ihaleler #4
Thursday, 01 December 2011 16:51

  

Garanti Miktarı:  450 GEL

  

Garanti geçerliliğini:  60 gün

  

İhaleye Katılacaklar:   KobuletiBelediyesi

  

Tanımlama Kodu:  247001890

  

Ülke:  Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy:  Kobuleti

  

Adres:  Agmashenebeli cadde#141

  

Telefon:  +99523667200

  

Faks :  +99523667209

  

E – Posta:  niko.beradze@gmail.com

  

Web – Sayfa:  http://kobuletimunicipality.ge

  

 13 / 21



 Gürcistan ihaleler #4
Thursday, 01 December 2011 16:51

  

  

  

İhale Duyuru SPA110029692

  

İhal Tipi:  Elektronikihaleye

  

İhale Duyurusu ID:  SPA110029692

  

İhalemevcutdurumuhakkında:  ihaleilanedilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar : KobuletiBelediyesi

  

İhale ilanTarihi:  21.11.2011 18:34

  

Teklif almaya başlama süresi:  09.12.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi:  14.12.2011 12:30

  

Tahmini yaklaşık maliyet: 45`000 GEL

  

 14 / 21



 Gürcistan ihaleler #4
Thursday, 01 December 2011 16:51

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi:  71300000-Mühendislik Hizmetleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

71300000 - Mühendislik Hizmetleri

  

Ekbilgi

  

Chakvi, Agmashenebeli Caddesi üzerinde, eski No 4 Çay Fabrikası toprakları içinde3000 seyirci
rugby stadyum inşaatısı (arazi kadastrosu kodu 20.48.01.002)proje- muhasebe belgelerin
hazırlanması.

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim: IhaleDökümanlarBakınız

  

Teslimat Şartları: 50 takvim günü bir sözleşme imzalandıktan sonra

  

Teklif fiyat düşüş:  200 GEL

  

Garanti Miktarı:  450 GEL

  

Garanti geçerliliğini:  60 gün

  

 15 / 21



 Gürcistan ihaleler #4
Thursday, 01 December 2011 16:51

İhaleye Katılacaklar : KobuletiBelediyesi

  

Tanımlama Kodu: 247001890

  

Ülke : Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy : Kobuleti

  

Adres : Agmashenebeli cadde#141

  

Telefon: +99523667200

  

Faks : +99523667209

  

E – Posta:  niko.beradze@gmail.com

  

Web – Sayfa:  http://kobuletimunicipality.ge

  

  

  

İhale Duyuru SPA110029684

 16 / 21



 Gürcistan ihaleler #4
Thursday, 01 December 2011 16:51

  

İhal Tipi:  Elektronikihaleye

  

İhale Duyurusu ID:  SPA110029684

  

İhalemevcutdurumuhakkında:  ihaleilanedilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar : Gürcistan Devlet Hidrografi Servisi

  

İhale ilanTarihi: 21.11.2011 18:13

  

Teklif almaya başlama süresi: 24.11.2011 00:03

  

Son teklif alma süresi:  28.11.2011 14:30

  

Tahmini yaklaşık maliyet: 40`461 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi:   45200000- Tüm veya kısmi inşaat işleri Ve inşaat işleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

 17 / 21



 Gürcistan ihaleler #4
Thursday, 01 December 2011 16:51

45220000 –Mühendislik ve inşaat işleri

  

Ekbilgi

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim : IhaleDökümanlarBakınız

  

Teslimat Şartları:  25 takvim günü bir sözleşme imzalandıktan sonra

  

Teklif fiyat düşüş:  165 GEL

  

Garanti Miktarı:  405 GEL

  

Garanti geçerliliğini:  30 gün

  

İhaleye Katılacaklar : Gürcistan Devlet Hidrografi Servisi

  

Tanımlama Kodu: 215082764

  

Ülke : Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy : Poti

  

Adres : D.Tavdadebuli # 93

 18 / 21



 Gürcistan ihaleler #4
Thursday, 01 December 2011 16:51

  

Telefon: 8 293 7 49 98

  

Faks 8 293 2 17 72

  

E – Posta:  hidrographia@gmail.com

  

  

  

İhale Duyuru SPA110029662

  

İhal Tipi:   Elektronikihaleye

  

İhale Duyurusu ID:  SPA110029662

  

İhalemevcutdurumuhakkında:  ihaleilanedilmiştir

  

İhaleye Katılacaklar : LagodekhiBelediyesi

  

İhale ilanTarihi:  21.11.2011 17:09

  

 19 / 21



 Gürcistan ihaleler #4
Thursday, 01 December 2011 16:51

Teklif almaya başlama süresi: 07.12.2011 00:00

  

Son teklif alma süresi: 12.12.2011 16:30

  

Tahmini yaklaşık maliyet:  29`241 GEL

  

İhaleye teklif verirken KDV dikkate alınmalı

  

Alım kategorisi:  45200000- Tüm veya kısmi inşaat işleri Ve inşaat işleri

  

Sınıflandırması (CPV) kodları

  

45200000 - Tüm veya kısmi inşaat işleri Ve inşaat işleri

  

Ekbilgi

  

Lagodekhişehri içinde iç yollar ve boru onarım işleri

  

Satın alma işleminde miktar veya hacim:  IhaleDökümanlarBakınız

  

Teslimat Şartları:  15 takvim günü bir sözleşme imzalandıktan sonra

  

Teklif fiyat düşüş:  150 GEL

 20 / 21



 Gürcistan ihaleler #4
Thursday, 01 December 2011 16:51

  

Garanti Miktarı:  292 GEL

  

Garanti geçerliliğini:  60 gün

  

İhaleye Katılacaklar : LagodekhiBelediyesi

  

Tanımlama Kodu:  233144987

  

Ülke :  Gürcistan

  

İl / İlçe / Köy : Lagodekhi

  

Adres: 26 Mayıs #23

  

Telefon: +99525423844

  

E_mail:  lagodekhishesyidva@gmail.com

 21 / 21


